
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 757, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VITÓRIA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRI TO SANTO,
no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,  e considerando o disposto na Portaria nº 343, de 09.07.2013, deste
campus, 

RESOLVE:

I - Nomear, na forma do Anexo a esta Portaria, os Conselheiros do Conselho
de Ética e Disciplina do Corpo Discente deste campus, para um mandato de 2 (dois) anos.

II - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 01.01.2016.
III - Dê-se ciência e publique-se.

RICARDO PAIVA
Diretor-Geral



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 ANEXO A PORTARIA Nº 757, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015. 

Representantes do Corpo Docente Membro: SIAPE
Heloisa Machado Tozzi Titular 0270611
Breno Lima Rodriguez Suplente 1346640

Representantes do Corpo Técnico-Administrativo Membro: SIAPE
Fernanda Ribeiro Pinto Rodriguez Titular 1466667
Helton Andrade Canhamaque Suplente 2056631

Representantes do Corpo Discente Membro: Matrícula
João Vitor Guaitoline Martins Titular 20131TCELI050
Tiago de Oliveira Silva Suplente 20152TISTR0484

RICARDO PAIVA
Diretor-Geral






